様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　揖斐川町長　 様
                                        申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

                                                電話番号
新婚世帯定住奨励金交付請求書
平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により交付決定のありました新婚世帯定住奨励金の交付を受けたく、揖斐川町新婚世帯定住奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額

	請求金額
	金５０，０００円
（揖斐川まちづくり応援振興券）